
2021年10月吉日

保護者各位

名古屋中学校・高等学校ＰＴＡ

生活部部長　内藤宝珠江

① ナイロン製巾着バッグ ¥500 ③ マフラータオル ¥1,000

キャリングファイル　カーキ ¥700 ④ マスク３色セット ¥1,000

キャリングファイル　オレンジ ¥700 ⑤ モバイルバッテリー(4000mah) ¥2,000

キャリングファイル　ネイビー ¥700 ⑥ キーリング ¥2,300

※学校ＨＰにて、カラーでご覧になれます。

②

※数に限りがございますので、なくなり次第終了とさせていただきます。

名古屋中高オリジナルグッズ対面販売のお知らせ

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　先日は、短い提出期限を設けさせていただきましが、オリジナルグッズ抽選販売にたくさんのご応募をい

ただき誠にありがとうございました。ご好評につき、11月13日（土）に行われますチャペルコンサートの開

場前に、校舎入口前にて対面販売を行う事になりましたので、ここにご案内申し上げます。

　ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

記

1.日時：　11月13日（土）　12：00～

2.場所：　校舎入口（エントランス）前

販売商品

① ② ③

④
⑥

⑤


